
Datum Ausrichter Beginn vor. Ende Kontakt Email Halle

15.10.2023 HSG Walzbachtal 10:00 12:00 Ruven Lang ruven.lang@gmx.de 23025 Schulsporthalle Jöhlingen
12.11.2023 HSG Ettlingen 10:00 13:00 Hagen Harich hagen.harich@hsg-ettlingen.de 23016 Franz-Kühn-Halle Bruchhausen
12.11.2023 Rhein-Neckar-Löwen 10:30 13:00 Marie Lamminger marielamminger@aol.com 21013 Mehrzweckhalle Kronau
18.11.2023 JSG Niefern / Mühlacker 11:30 15:00 Bastian Langenfeld info@tsg-niefern.de 25007 Enztalsporthalle Mühlacker
19.11.2023 SG Heidelsheim/H/G 09:30 Claudia Volke doerr.claudia@web.de 21015 Sporthalle Heidelsheim
26.11.2023 TV Ispringen Florian Mühlebach handball.jugend@tv-ispringen.de 25013 Schulsporthalle Ispringen
16.12.2023 HSG Bruchsal/Untergrombach 09:30 11:00 Elli Leibold elli.leibold@gmail.com 21024 Bundschuhhalle Untergrombach
21.01.2024 TG 88 Pforzheim 11:00 Sven Ippich Sven.Ippich@web.de 25006 Fritz-Erler-Halle Pforzheim
27.01.2024 TG Neureut 10:00 13:00 Markus Weick spielwart@tg-n.de 23006 Halle Neureut 1
27.01.2024 SG Heidelsheim/H/G 10:00 Cornelia Zöller cornelia.zoeller@gmx.de 21015 Sporthalle Heidelsheim
03.02.2024 TV Birkenfeld 10:00 15:00 Kathrin Ulrich kathrin.ulrich@turnverein-birkenfeld.de 25004 Schwarzwaldhalle
25.02.2024 SG HaWei 09:30 Christian Eissler eisslerchristian@aol.com
03.03.2024 HSG Ettlingen 10:00 13:00 Hagen Harich hagen.harich@hsg-ettlingen.de 23016 Franz-Kühn-Halle Bruchhausen
17.03.2024 TV Forst 10:00 Jürgen Megerle abteilungsleiter@tvfhandball.de 21023 Waldseehalle
17.03.2024 TG Eggenstein 10:00 13:00 Kerstin Peras kerstin.dunke@web.de 23017 Sportzentrum Eggenstein
24.03.2024 HSG Walzbachtal 10:00 12:00 Ruven Lang ruven.lang@gmx.de 23025 Schulsporthalle Jöhlingen
06.04.2024 TB Pforzheim 11:00 Susanne Bregazzi susi@lingua-services.com 25008 Konrad-Adenauer-Halle

Gemeldet, aber keine Info geliefert: Update seit letzter Version
SG Neutgard/Büchenau
SG Pforzheim/Eutingen
SV Langensteinbach
TV Calmbach
TGS Pforzheim
TSV Graben-Neudorf
TSV Knittlingen


